                                                                                                                       Форма отчета 


о работе  административной комиссии Токарёвского района за    9 месяцев   2024 года
                                                                                             (отчетный период: квартал, полугодие, 9 месяцев, год)
	статьи Закона области "Об административных правонарушениях в Тамбовской области"


	Количество дел об административных правонарушениях, поступивших на рассмотрение административной комиссии
	Количество дел об административных правонарушениях, рассмотренных

административной комиссией
	Сведения об административном наказании
	Сведения об обжаловании решений комиссии

	
	всего


	в том числе:
	всего
	в том числе:
	административный штраф
	предуп-реждение
	всего обжаловано
	решения оставлены без изменения

	
	
	протоколов, составленных

должностными лицами органов местного самоуправления


	протоколов, поступивших

из других органов
	дел об административных

правонарушениях, воз-бужденных прокурором
	
	принято решений:


	производство по делу прекращено:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	о назначении  админи-стративного наказания в  отношении  лица, совершившего правонарушение
	о передаче дела
	по основаниям, предусмотренным статьей 24.5. КоАП РФ
	в связи с вынесением устного замечания в соответствии со статьей 2.9. КоАП РФ
	в связи с передачей материалов прокурору, следователю, если в действиях нарушителя содержатся признаки преступления
	количество лиц, которым назначено наказание
	сумма (тыс.)
	количество лиц, которым назначено наказание
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	по подведомственнос-ти


	судье, иному долж-ностному лицу, уполномоченным назначать админи-стративные на-казания иного вида, размера
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	назначено
	уплачено
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	3
	4
	5
	6
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	8


	41
	24
	
	17
	  41
	       41  
	-
	-
	
	-
	-
	5
	  3,5
	3,5
	     36 
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	2
	2
	     
	
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	       2 
	  1,5
	  1,5

	         
	-
	-

	17
	4
	
	
	4
	4
	         4
	
	
	
	
	
	  
	  
	 
	       4

	
	

	19.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.5
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	19.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   
	 
	
	
	
	

	19.7
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	1,5
	1,5


	
	
	

	29.6


	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	2
	  5,0 
	5,0
	
	
	

	29.6.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	Итого
	51
	       30
	     
	     21
	   51 
	51
	-
	-
	
	--
	
	10
	11,5 
	11,5
	      41

	-
	-


Примечание: все сведения в отчете указываются нарастающим итогом.
Председатель административной комиссии района __________________________________И.В. Лунина
